
segunda-feira, 13 de fevereiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00012 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Presidente Dutra
Decreto

 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 

Pça. da Cultura, s/n Tel.: (074) 3640 -1309 
 
 
 
 
 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 003/2012 DE 03 DE JANEIRO DE 2012  
 
 
 
 

O  Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Vereadores de Presidente 
Dutra, estado da Bahia, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica 
Municipal e pelo Regimento Interno,  
 
 
 
 
RESOLVE:  
 
Art. 1º - Nomear, a Senhora Neide Barreto Cunha Souza, portadora do RG Nº 
1.803.578-SSP-BA e CPF Nº 374.030.105-82 para exercer o Cargo de Provimento em 
Comissão de Controlador Interno do Poder Legislativo do Município de Presidente 
Dutra, com vencimento mensal de R$ 800,00 (oitocentos reais) para desempenhar as 
funções previstas em lei a partir de 03 de janeiro de 2012. 
 
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrario. 
 
 
 
 
 
GABINETE DA PRESIDENCIA, EM 03 DE JANEIRO DE  2012. 
 
 
 
 

VIRGÍLIO RIBEIRO DOS SANTOS 
PRESIDENTE 

 
 

 Avenida da Cultura, S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba

www.cmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br

8CF6B686602AAA843EBEDD3D5D90D13B


